

# **CHAFIK ApS**

**Kærgården 16, 1. th.  
2620 Albertslund**

**CVR-nr. 40 72 70 51**

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12. juni 2022

---

Chafik Attauabi  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CHAFIK ApS  
Kærgården 16, 1. th.  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 40 72 70 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 16. august 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

### Direktion

Chafik Attauabi, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at udøve erhvervsmæssigt personbefordring i bred forstand.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 69.242, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 176.211.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>579.038</b>	<b>411.197</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-477.232</u>	<u>-314.130</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>89.806</b>	<b>85.067</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.045</u>	<u>-56</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.761</b>	<b>85.011</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-19.519</u>	<u>-16.654</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>69.242</u></b>	<b><u>68.357</u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>69.242</u>	<u>68.357</u>
		<b><u>69.242</u></b>	<b><u>68.357</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	42.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>30.000</u>	<u>42.000</u>
Deposita		33.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>33.000</u>	<u>21.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Andre tilgodehavender		1.615	0
Udskudt skatteaktiv		83	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.698</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>165.428</u>	<u>105.813</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>167.126</u>	<u>105.813</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>230.126</u></u>	<u><u>168.813</u></u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>136.211</u>	<u>66.969</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>176.211</u></b>	<b><u>106.969</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>330</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>330</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.778	85
Selskabsskat		19.214	16.324
Anden gæld		<u>32.923</u>	<u>45.105</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>53.915</u></b>	<b><u>61.514</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>53.915</u></b>	<b><u>61.514</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>230.126</u></u></b>	<b><u><u>168.813</u></u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	469.248	307.199
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.984</u>	<u>6.931</u>
	<b><u>477.232</u></b>	<b><u>314.130</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>12.000</u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.045</u>	<u>56</u>
	<b><u>1.045</u></b>	<b><u>56</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.932	16.324
Årets udskudte skat	-413	330
	<u><b>19.519</b></u>	<u><b>16.654</b></u>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	60.000
Kostpris 31. december 2021	60.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	18.000
Årets afskrivninger	12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	30.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>30.000</b></u>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	66.969	106.969
Årets resultat	0	69.242	69.242
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>136.211</b>	<b>176.211</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.